海盐农商银行2023年5月末存续理财产品运作公告

尊敬的客户：
     根据《商业银行理财业务监督管理办法》（银保监会令2018年第6号）和《关于规范金融机构资产管理业务的指导意见》（银发[2018]106号）等规定，现将我行截止2023年5月末存续理财产品资金投向披露如下：
	理财产品名称
	理财系统登记编码
	初始净值
	当前余额
	资金投向(单位:元)

	(单位:元)
	(单位:元)
	存款
	拆放同业
	特定目的载体
	信用债券

	海盐农商银行丰收喜悦月月赢1号定期开放式净值型理财产品（28天）
	C3209521000038
	11443000
	11464741.7

	11464741.7

	海盐农商银行丰收智盈35天型1号定期开放式净值型理财产品
	C3209522000044
	2392318.91
	2491839.377

	2491839.38

	海盐农商银行丰收智盈35天型2号定期开放式净值型理财产品
	C3209522000045
	4123718.81
	4292296.435

	4292296.43

	海盐农商银行丰收智盈35天型3号定期开放式净值型理财产品
	C3209522000046
	9355978.89
	9734147.557

	9734147.56

	海盐农商银行丰收智盈35天型4号定期开放式净值型理财产品
	C3209522000047
	9277077.72
	9636286.169

	9636286.17

	海盐农商银行丰收信福2022第1期封闭式净值型理财产品
	C3209522000005
	2490000
	2702646

	2702646

	海盐农商银行丰收信福2022第2期封闭式净值型理财产品
	C3209522000006
	4430000
	4797247

	4797247

	海盐农商银行丰收信福2022第3期封闭式净值型理财产品
	C3209522000011
	2800000
	3027640

	3027640

	海盐农商银行丰收智盈2022第77期净值型理财产品
	C3209522000099
	10000000
	10425100

	10425100

	海盐农商银行丰收智盈2022第80期净值型理财产品
	C3209522000104
	15000000
	15620100

	15620100

	海盐农商银行丰收智盈2022第89期净值型理财产品
	C3209522000116
	10000000
	10374400

	10374400

	海盐农商银行丰收智盈2022第92期净值型理财产品
	C3209522000120
	10000000
	10362800

	10362800

	海盐农商银行丰收智盈2022第95期净值型理财产品
	C3209522000124
	10000000
	10348300

	10348300

	海盐农商银行丰收智盈2022第98期净值型理财产品
	C3209522000128
	9700000
	10024756

	10024756

	海盐农商银行丰收智盈2022第101期净值型理财产品
	C3209522000132
	20000000
	20635000

	20635000

	海盐农商银行丰收智盈2022第104期净值型理财产品
	C3209522000136
	6180000
	6369726

	6369726

	海盐农商银行丰收智盈2022第107期净值型理财产品
	C3209522000140
	14000000
	14407120

	14407120

	海盐农商银行丰收智盈2022第110期净值型理财产品
	C3209522000144
	14870000
	15293795

	15293795

	海盐农商银行丰收智盈2022第112期净值型理财产品
	C3209522000147
	3390000
	3486954

	3486954

	海盐农商银行丰收智盈2022第113期净值型理财产品
	C3209522000148
	19990000
	20561714

	20561714

	海盐农商银行丰收智盈2022第115期净值型理财产品
	C3209522000151
	3840000
	3944332.8

	3944332.8

	海盐农商银行丰收智盈2022第116期净值型理财产品
	C3209522000152
	13920000
	14298206.4

	14298206.4

	海盐农商银行丰收智盈2022第118期净值型理财产品
	C3209522000155
	2930000
	3008231

	3008231

	海盐农商银行丰收智盈2022第119期净值型理财产品
	C3209522000156
	15690000
	16108923

	16108923

	海盐农商银行丰收智盈2022第122期净值型理财产品
	C3209522000160
	8000000
	8206000

	8206000

	海盐农商银行丰收智盈2022第125期净值型理财产品
	C3209522000164
	15000000
	15382050

	15382050

	海盐农商银行丰收智盈2022第127期净值型理财产品
	C3209522000168
	10000000
	10241500

	10241500

	海盐农商银行丰收智盈2022第128期净值型理财产品
	C3209522000169
	25000000
	25603750

	25603750

	海盐农商银行丰收智盈2022第130期净值型理财产品
	C3209522000171
	20000000
	20447000

	20447000

	海盐农商银行丰收智盈2022第131期净值型理财产品
	C3209522000172
	25000000
	25558750

	25558750

	海盐农商银行丰收智盈2022第133期净值型理财产品
	C3209522000175
	3090000
	3157053

	3157053

	海盐农商银行丰收智盈2022第134期净值型理财产品
	C3209522000176
	21130000
	21588521

	21588521

	海盐农商银行丰收智盈2022第136期净值型理财产品
	C3209522000179
	5290000
	5399291.4

	5399291.4

	海盐农商银行丰收智盈2022第137期净值型理财产品
	C3209522000180
	24090000
	24587699.4

	24587699.4

	海盐农商银行丰收智盈2022第139期净值型理财产品
	C3209522000182
	2200000
	2244638

	2244638

	海盐农商银行丰收智盈2022第140期净值型理财产品
	C3209522000183
	9740000
	9937624.6

	9937624.6

	海盐农商银行丰收智盈2022第142期净值型理财产品
	C3209522000185
	3300000
	3381576

	3381576

	海盐农商银行丰收智盈2022第143期净值型理财产品
	C3209522000186
	10680000
	10944009.6

	10944009.6

	海盐农商银行丰收智盈2022第145期净值型理财产品
	C3209522000188
	3060000
	3138550.2

	3138550.2

	海盐农商银行丰收智盈2022第146期净值型理财产品
	C3209522000189
	11890000
	12195216.3

	12195216.3

	海盐农商银行丰收智盈2022第148期净值型理财产品
	C3209522000191
	1340000
	1374156.6

	1374156.6

	海盐农商银行丰收智盈2022第149期净值型理财产品
	C3209522000192
	10120000
	10377958.8

	10377958.8

	海盐农商银行丰收智盈2022第150期净值型理财产品
	C3209522000194
	3140000
	3232284.6

	3232284.6

	海盐农商银行丰收智盈2022第151期净值型理财产品
	C3209522000195
	660000
	679397.4

	679397.4

	海盐农商银行丰收智盈2022第152期净值型理财产品
	C3209522000196
	6100000
	6279279

	6279279

	海盐农商银行丰收智盈2022第153期净值型理财产品
	C3209522000198
	2570000
	2656891.7

	2656891.7

	海盐农商银行丰收智盈2022第154期净值型理财产品
	C3209522000199
	370000
	382509.7

	382509.7

	海盐农商银行丰收智盈2022第155期净值型理财产品
	C3209522000200
	4690000
	4848568.9

	4848568.9

	海盐农商银行丰收智盈2022第156期净值型理财产品
	C3209522000202
	1040000
	1075068.8

	1075068.8

	海盐农商银行丰收智盈2022第160期净值型理财产品
	C3209522000206
	410000
	423468.5

	423468.5

	海盐农商银行丰收智盈2022第161期净值型理财产品
	C3209522000207
	390000
	402811.5

	402811.5

	海盐农商银行丰收智盈2023第3期净值型理财产品
	C3209522000210
	9470000
	9766600.4

	9766600.4

	海盐农商银行丰收智盈2023第5期净值型理财产品
	C3209523000002
	700000
	721119

	721119

	海盐农商银行丰收智盈2023第6期净值型理财产品
	C3209523000003
	2870000
	2956587.9

	2956587.9

	海盐农商银行丰收智盈2023第8期净值型理财产品
	C3209523000005
	3210000
	3305625.9

	3305625.9

	海盐农商银行丰收智盈2023第9期净值型理财产品
	C3209523000006
	3590000
	3696946.1

	3696946.1

	海盐农商银行丰收智盈2023第11期净值型理财产品
	C3209523000008
	3750000
	3854550

	3854550

	海盐农商银行丰收智盈2023第12期净值型理财产品
	C3209523000009
	6220000
	6393413.6

	6393413.6

	海盐农商银行丰收智盈2023第14期净值型理财产品
	C3209523000011
	7790000
	7989424

	7989424

	海盐农商银行丰收智盈2023第15期净值型理财产品
	C3209523000012
	15800000
	16204480

	16204480

	海盐农商银行丰收智盈2023第17期净值型理财产品
	C3209523000014
	3940000
	4033023.4

	4033023.4

	海盐农商银行丰收智盈2023第18期净值型理财产品
	C3209523000015
	790000
	808651.9

	808651.9

	海盐农商银行丰收信福2023第1期14个月封闭式摊余成本法净值型理财产品
	C3209523000022
	1440000
	1450656

	1450656

	海盐农商银行丰收智盈2023第20期净值型理财产品
	C3209523000017
	2720000
	2779105.6

	2779105.6

	海盐农商银行丰收智盈2023第21期净值型理财产品
	C3209523000018
	3430000
	3504533.9

	3504533.9

	海盐农商银行丰收信福2023第2期14个月封闭式摊余成本法净值型理财产品
	C3209523000023
	7030000
	7079913

	7079913

	海盐农商银行丰收智盈2023第23期净值型理财产品
	C3209523000020
	4680000
	4775518.8

	4775518.8

	海盐农商银行丰收智盈2023第24期净值型理财产品
	C3209523000021
	7810000
	7969402.1

	7969402.1

	海盐农商银行丰收信福2023第4期14个月封闭式摊余成本法净值型理财产品
	C3209523000025
	4470000
	4494138

	4494138

	海盐农商银行丰收智盈2023第25期净值型理财产品
	C3209523000026
	4120000
	4189463.2

	4189463.2

	海盐农商银行丰收智盈2023第26期净值型理财产品
	C3209523000027
	3060000
	3111591.6

	3111591.6

	海盐农商银行丰收信福2023第5期14个月封闭式摊余成本法净值型理财产品
	C3209523000028
	410000
	411845

	411845

	海盐农商银行丰收智盈2023第27期净值型理财产品
	C3209523000029
	3730000
	3785950

	3785950

	海盐农商银行丰收智盈2023第28期净值型理财产品
	C3209523000030
	4560000
	4628400

	4628400

	海盐农商银行丰收智盈2023第29期净值型理财产品
	C3209523000032
	3380000
	3424413.2

	3424413.2

	海盐农商银行丰收智盈2023第30期净值型理财产品
	C3209523000033
	8520000
	8631952.8

	8631952.8

	海盐农商银行丰收智盈2023第31期净值型理财产品
	C3209523000035
	4400000
	4452140

	4452140

	海盐农商银行丰收智盈2023第32期净值型理财产品
	C3209523000036
	3830000
	3875385.5

	3875385.5

	海盐农商银行丰收智盈2023第33期净值型理财产品
	C3209523000037
	3610000
	3647471.8

	3647471.8

	海盐农商银行丰收智盈2023第34期净值型理财产品
	C3209523000038
	1020000
	1030587.6

	1030587.6

	海盐农商银行丰收智盈2023第35期净值型理财产品
	C3209523000039
	4700000
	4748786

	4748786

	海盐农商银行丰收智盈2023第36期净值型理财产品
	C3209523000040
	5480000
	5527785.6

	5527785.6

	海盐农商银行丰收智盈2023第37期净值型理财产品
	C3209523000041
	1350000
	1361772

	1361772

	海盐农商银行丰收智盈2023第38期净值型理财产品
	C3209523000042
	5090000
	5134384.8

	5134384.8

	海盐农商银行丰收智盈2023第39期净值型理财产品
	C3209523000043
	5200000
	5237752

	5237752

	海盐农商银行丰收智盈2023第40期净值型理财产品
	C3209523000044
	1360000
	1369873.6

	1369873.6

	海盐农商银行丰收智盈2023第41期净值型理财产品
	C3209523000045
	9290000
	9357445.4

	9357445.4

	海盐农商银行丰收智盈2023第42期净值型理财产品
	C3209523000046
	14080000
	14161664

	14161664

	海盐农商银行丰收智盈2023第43期净值型理财产品
	C3209523000047
	2240000
	2252992

	2252992

	海盐农商银行丰收智盈2023第44期净值型理财产品
	C3209523000048
	11720000
	11787976

	11787976

	海盐农商银行丰收智盈2023第45期净值型理财产品
	C3209523000049
	9850000
	9900826

	9900826

	海盐农商银行丰收智盈2023第46期净值型理财产品
	C3209523000050
	1760000
	1769081.6

	1769081.6

	海盐农商银行丰收智盈2023第47期净值型理财产品
	C3209523000051
	7230000
	7267306.8

	7267306.8

	海盐农商银行丰收智盈2023第48期净值型理财产品
	C3209523000052
	10000000
	10029800

	10029800

	海盐农商银行丰收智盈2023第50期净值型理财产品
	C3209523000054
	7100000
	7121158

	7121158

	海盐农商银行丰收智盈2023第51期净值型理财产品
	C3209523000055
	10000000
	10018000

	10018000

	海盐农商银行丰收智盈2023第53期净值型理财产品
	C3209523000057
	10000000
	10018000

	10018000

	海盐农商银行丰收智盈2023第54期净值型理财产品
	C3209523000058
	10000000
	10003600

	10003600

	海盐农商银行丰收智盈2023第56期净值型理财产品
	C3209523000060
	9690000
	9693488.4

	9693488.4

	海盐农商银行丰收智盈2023第57期净值型理财产品
	C3209523000061
	12860000
	12860000

	12860000

	海盐农商银行丰收智盈2023第59期净值型理财产品
	C3209523000063
	10000000
	10000000

	10000000

特此公告。

                                                                 浙江海盐农村商业银行股份有限公司
                                                                 2023年6月1日